Башҡортоҫтан Реҫпубликаhы
Ауырғазы районы
муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы
ауыл биләмәhе Хакимиәте
[image: image1.jpg]

	[image: image1.jpg]
	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

ҠАРАР                                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 ғинуар 2022 й.                           № 8                            24 января 2022 г.

О создании профилактической группы по обследованию частных домовладений по вопросам безопасности жизнедеятельности населения,

по обеспечению пожарной безопасности и профилактике пожаров на территории сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральными законами «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ, в целях предупреждения возникновения пожаров в жилом секторе и гибелей людей на них:

      I. Утвердить профилактическую группу по обследованию частных домовладений по вопросам безопасности жизнедеятельности населения, по обеспечению пожарной безопасности и профилактике пожаров на территории сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в составе:

1. Кадрмаев Фаиль Фаритович - филиал ПАО "Газпром газораспределение Уфа" в г. Стерлитамаке, слесарь (по согласованию);
          2. Вагапов Фирдавис Мударисович - филиал ПАО «Газпром газораспределение Уфа» г. Стерлитамаке, слесарь (по согласованию);

          3. Халитов Фарит Сабитович - депутат округа № 5;

          4. Юнусова Зубаржат Минебаевна - депутат округа № 9;

 5. Зидиханов Тагир Ниязович - водитель сельского поселения Уршакский сельсовет;

          6. Газиева Эльвира Ринатовна - специалист 1 категории сельского поселения Уршакский сельсовет.

7. Ишназарова Гульшат Талютовна – управляющий делами сельского поселения Уршакский сельсовет.

      II. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Р.И. Абдрахманов